БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50

   тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

     БОЙОРОК

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             О выезде пожарной автомашины.
«04» июнь 2021й                               №15                              «04» июня  2021г.
       На основании федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» , в связи с поступившим сообщением  о том, что  вблизи с.Кир-Тлявли  горит мусор:

1.Ответственному за пожарную автомашину Гафиятуллину Р.А.   срочно организовать выезд пожарной автомашины сельского поселения Базгиевский сельсовет  на место  горения мусора  в с.Кир-Тлявли .
2.Гафиятуллину Р.А.- ответственному за пожарную автомашину  соблюдать требования пожарной безопасности.

3.Контроль за выполнением  данного  распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Базгиевский сельсовет                                                            Т.А.Закиров